
00
25

62
22

 Número 38 - Jueves, 24 de febrero de 2022
página 2908/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

3. Otras disposiciones
CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS 
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

Resolución de 18 de febrero de 2022, de la Delegación Territorial de Fomento, 
Infraestructuras y Ordenación del Territorio en Sevilla, de desistimiento 
de ayudas para el alquiler de vivienda habitual a personas en situación de 
vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes, convocadas por Orden de 30 
de octubre de 2018 (BOJA núm. 211 de 31.10.2018), y reguladas por Orden de 
17 de octubre de 2018 (BOJA núm. 203, de 19.10.2018).

A la vista de los siguientes

H E C H O S

Primero. El 17 de octubre de 2018 se aprueban las bases reguladoras para la 
concesión, en régimen de concurrencia no competitiva, de ayudas para el alquiler de 
viviendas a personas en situación de vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes en 
la Comunidad Autónoma de Andalucía. Dichas Bases se ven modificadas en virtud de la 
disposición final tercera del Decreto-ley 6/2020, de 30 de marzo, por el que se establecen 
medidas administrativas extraordinarias y urgentes en el ámbito social y económico como 
consecuencia de la situación ocasionada por el COVID-19.

Segundo. Con fecha 31 de octubre de 2018 se publica en el Boletín Oficial de la Junta 
de Andalucía (BOJA número 203), la Orden de 30 de octubre de 2018, por la que se 
convocan ayudas para el alquiler de vivienda habitual a personas en situación de especial 
vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes, en la Comunidad Autónoma de 
Andalucía, en la que se concede el plazo de un mes para la presentación de solicitudes: 
del 10 de diciembre de 2018 al 9 de enero de 2019.

Tercero. De conformidad con lo previsto en la base decimosegunda de las bases 
reguladoras, tienen entrada en esta Delegación Territorial las solicitudes que se 
relacionan en el anexo que acompaña a la presente propuesta.

Cuarto. Examinadas las mencionadas solicitudes y realizadas las verificaciones 
oportunas, se comprueba que algunas de las mismas no se han cumplimentado 
debidamente o no se han acompañado de la documentación exigida, por lo que se 
les requiere para que subsanen su solicitud o aporten la documentación exigida, con 
la indicación de que, si así no lo hicieran, se les tendría por desistidos de su solicitud, 
concediéndose a tal efecto un plazo de diez días hábiles, conforme a la base reguladora 
decimoquinta.

Quinto. Habiendo transcurrido suficientemente el referido plazo, consta que en los 
expedientes relacionados en el anexo adjunto no se han subsanado todos y cada uno de 
los defectos indicados en dicho requerimiento.

Sexto. Realizadas las verificaciones y comprobaciones oportunas, y teniendo en 
cuenta el cumplimiento de las formalidades legales exigidas en la normativa preceptiva, 
con fecha 14 de febrero de 2022 se dicta por el órgano instructor propuesta de resolución 
en la que se propone tener por desistida las solicitudes referenciadas en el anexo adjunto, 
procediendo al archivo de sus expedientes por no tener lugar la oportuna subsanación de 
la solicitud.



00
25

62
22

 Número 38 - Jueves, 24 de febrero de 2022
página 2908/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

Séptimo. Al amparo de la Instrucción de la Secretaría General de Vivienda de 13 
de abril de 2020 sobre la tramitación de la presente convocatoria durante el período 
de alarma, para mayor eficacia administrativa se efectúa la agrupación en un único 
procedimiento de distintos expedientes por tratarse de la notificación de un mismo trámite, 
incluyéndose los datos de cada beneficiario en el anexo que se adjunta.

Y de conformidad con los subsiguientes

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Orden de 17 de octubre de 2018 (BOJA núm. 203, de 19 de octubre), por la 
que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia 
no competitiva, de ayudas para el alquiler de vivienda habitual a personas en situación de 
especial vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes, en la Comunidad Autónoma 
de Andalucía para el alquiler convocadas por la Orden de 30 de octubre de 2018.

La base reguladora decimoquinta apartado 1 establece que si no se hubieran 
cumplimentado los extremos contenidos en la solicitud, o del análisis de los datos que 
aporte el solicitante y de los obtenidos directamente de las distintas Administraciones o 
agencias, fuese necesario aportar alguna documentación, el órgano instructor requerirá 
a la persona interesada para que en el plazo de diez días proceda a la subsanación, con 
la indicación de que si no lo hiciera, se le tendrá por desistida de su solicitud de acuerdo 
con lo dispuesto en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, previa resolución dictada en los 
términos previstos en el artículo 21 de la misma norma.

Segundo. La competencia para realizar la presente resolución corresponde a esta 
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras, Ordenación del Territorio, Cultura 
y Patrimonio Histórico por delegación, de acuerdo con las bases decimoprimera y 
decimosexta de las bases reguladoras, y en relación con el Decreto 107/2019, de 12 de 
febrero, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Fomento, 
Infraestructura y Ordenación del Territorio (BOJA núm. 31, de 14 de febrero); así como 
el Decreto 226/2020, de 29 de diciembre (BOJA Extraordinario número 90 de 30 de 
diciembre), por el que se regula la organización territorial provincial de la Administración 
de la Junta de Andalucía.

Tercero. El Real Decreto 463/2020, de 14 de marzo, declara el estado de alarma para 
la gestión de la situación de crisis sanitaria ocasionada por el COVID-19.

Cuarto. El Decreto-ley 6/2020, de 30 de marzo, por el que se establecen medidas 
administrativas extraordinarias y urgentes en el ámbito social y económico como 
consecuencia de la situación ocasionada por el coronavirus (COVID-19), en su disposición 
final tercera modifica la citada Orden de 17 de octubre de 2018, en su apartado 1 de la 
base reguladora decimoséptima, que queda redactado como sigue:

«1. Las notificaciones se cursarán mediante publicación en el Boletín Oficial de la 
Junta de Andalucía y en la página web de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y 
Ordenación del Territorio, surtiendo los mismos efectos que la notificación individual. De 
dicha publicación se dará aviso a las personas interesadas mediante llamada telefónica 
o sms, o mediante escrito dirigido a la cuenta de correo electrónico consignada en las 
solicitudes presentadas.»

Quinto. Instrucción de 13 de abril de 2020 sobre la tramitación de la convocatoria 
dictada por Orden de 30 de octubre de 2018, por la que se convocan, para el ejercicio 
2018, ayudas, en régimen de concurrencia no competitiva, para el alquiler de vivienda 



00
25

62
22

 Número 38 - Jueves, 24 de febrero de 2022
página 2908/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

habitual a personas en situación de especial vulnerabilidad, con ingresos limitados y a 
jóvenes en la Comunidad Autónoma de Andalucía, durante el periodo de alarma.

Sexto. Asimismo, resultan igualmente de aplicación:
- Decreto 141/2016, de 2 de agosto, por el que se regula el Plan de Vivienda y 

Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.
- Real Decreto 106/2018, de 9 de marzo, por el que se regula el Plan Estatal de 

Vivienda 2018-2021.
- Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones (BOE núm. 276, de 18 

de noviembre).
- Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de la 

Ley 38/2003, de 17 de noviembre, así como las demás normas básicas que desarrollen 
la ley. 

- Decreto 282/2010, de 4 de mayo, por el que se aprueba el Reglamento de los 
procedimientos de concesión de la Administración de la Junta de Andalucía (BOJA núm. 
108, de 4 de junio).

- Texto Refundido de la Ley General de la Hacienda Pública de la Junta de Andalucía, 
aprobado por el Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo.

- Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.

- Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.
- Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía.
- Ley 12/2007, de 26 de noviembre, para la promoción de la igualdad de género en 

Andalucía, modificada por la Ley 9/2018, de 8 de octubre.
- Decreto 183/2003, de 24 de junio, por el que se regula la información y atención al 

ciudadano y la tramitación de procedimientos administrativos por medios electrónicos.
- Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de transparencia, acceso a la información pública y 

buen gobierno, de acuerdo con lo establecido en su disposición final octava.
- Ley 1/2014, de 24 de junio, de Transparencia Pública de Andalucía.
- Ley 3/2019, de 22 de julio, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de Andalucía 

para el año 2019.
- Ley 6/2019, de 19 de diciembre, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de 

Andalucía para el año 2020.

En vista de todo lo anterior, y de conformidad con la normativa de general y específica 
aplicación, esta Delegación Territorial

R E S U E L V E

Primero. Tener por desistidas las solicitudes de ayudas para el alquiler de vivienda 
habitual a personas en situación de especial vulnerabilidad, con ingresos limitados 
y a jóvenes, en la Comunidad Autónoma de Andalucía, reguladas en la Orden de 17 
de octubre de 2018, presentadas por las personas relacionadas en el anexo adjunto; 
procediendo al archivo de sus expedientes por no tener lugar la oportuna subsanación de 
la solicitud.

Segundo. Ordenar la publicación de esta resolución y su anexo en el Boletín Oficial de 
la Junta de Andalucía, y en la página web de la Consejería de Fomento, Infraestructuras 
y Ordenación del territorio
(http://www.juntadeandalucia.es/organismos/fomentoinfraestructurasyordenaciondelterritorio)

Esta publicación sustituye a la notificación personal y surtirá sus mismos efectos, de 
acuerdo con lo recogido en el fundamento de derecho cuarto.



00
25

62
22

 Número 38 - Jueves, 24 de febrero de 2022
página 2908/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

Contra la presente resolución, que pone fin al procedimiento y agota la vía 
administrativa, puede interponerse recurso contencioso-administrativo, en la forma y 
los plazos establecidos en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa; o, potestativamente, recurso de reposición en los términos 
establecidos en la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

Sevilla, 18 de febrero de 2022.- La Consejera de Fomento, Infraestructuras y Ordenación 
del Territorio, P.D. (artículo 11, Orden de 17.10.2018, BOJA núm. 203, de 19.10.2018), la 
Delegada, Susana Cayuelas Porras.

A N E X O

Expediente Apellidos Nombre I.O. F. tramitación
41-AI-PAIG-22241/18 ABUHAR IKRAM ****2652 20/12/2018
41-AI-PAIG-07092/18 AGUIRRE MARTINEZ GLADYS ****4895 26/12/2018
41-AI-PAIG-23437/18 AL MONIR MOHAMED ****0781 26/12/2018
41-AI-PAIG-23373/18 ALBARRAN CACERES MARCO JAVIER ****0075 26/12/2018
41-AI-PAIG-23325/18 ALEKSYEYEVA LYUDMILA ****5245 19/12/2018
41-AI-PAIG-23859/18 ALI MOHAMED MARIAM ****8376 26/12/2018
41-AI-PAIG-23129/18 ALLOUCH YOUSSEF ****5958 26/12/2018
41-AI-PAIG-22894/18 ALVARADO TERAN ROSSANA ****4049 20/12/2018
41-AI-PAIG-22399/18 ALVAREZ CORTES ROCIO ****2579 20/12/2018
41-AI-PAIG-21788/18 ALVAREZ JARA MARIA JOSE ****4403 19/12/2018
41-AI-PAIG-22994/18 ALVAREZ MARTIN FRANCISCO JAVIER ****4300 24/12/2018
41-AI-PAIG-33050/18 ALVAREZ MIGUEL TRIANA DEL ROCIO ****2845 26/12/2018
41-AI-PAIG-24039/18 ALVAREZ MORAN SERGIO ****9031 20/12/2018
41-AI-PAIG-22851/18 AMORES BARBERO ISAMAR ****6897 21/12/2018
41-AI-PAIG-22710/18 ANGULO ALMAGRO CONSOLACION ****7823 20/12/2018
41-AI-PAIG-22284/18 ANGULO LUCUMI CELIMO SEGUNDO ****9936 20/12/2018
41-AI-PAIG-22249/18 ANGULO MARTIN JOSE MANUEL ****6518 19/12/2018
41-AI-PAIG-21828/18 ANGULO MUÑOZ ANTONIO JESUS ****7022 19/12/2018
41-AI-PAIG-22155/18 ANISIMOVA OLENA ****5861 20/12/2018
41-AI-PAIG-22700/18 ARELLANO GALVAN IRENE ****2082 20/12/2018
41-AI-PAIG-23288/18 ASKID FATIMA ****4183 26/12/2018
41-AI-PAIG-20542/18 ATIENZA ORTIZ MANUEL JESUS ****2267 18/12/2018
41-AI-PAIG-23303/18 AVALOS GOMEZ LEONOR ****2911 26/12/2018
41-AI-PAIG-22247/18 AYAT RACHIDA ****9560 20/12/2018
41-AI-PAIG-22696/18 AYAT AYAT MABROUKA ****2134 21/12/2018
41-AI-PAIG-22281/18 AZZAOUI MOHAMMED ****6264 19/12/2018
41-AI-PAIG-22410/18 BALLESTEROS GONZALEZ JOSE ANTONIO ****6872 21/12/2018
41-AI-PAIG-22308/18 BANDERA CABRERA ANTONIO MANUEL ****1113 20/12/2018
41-AI-PAIG-22684/18 BAÑOL LARGO ARNOBIA ****7532 21/12/2018
41-AI-PAIG-24772/18 BAREA LUNA DOLORES ****0752 26/12/2018
41-AI-PAIG-06541/18 BARHOUN ABDELKRIM ****4721 20/12/2018
41-AI-PAIG-25303/18 BARON MESA PAULA ****6655 25/12/2018
41-AI-PAIG-24119/18 BARREDA PEREZ MARIA CARMEN ****6814 26/12/2018
41-AI-PAIG-23915/18 BARRERA ROMERO ROSARIO ****0154 20/12/2018
41-AI-PAIG-22431/18 BASCON RODRIGUEZ MARIA DOLORES ****5490 20/12/2018
41-AI-PAIG-23256/18 BASCON SANCHEZ MARIA DEL ROCIO ****9969 21/12/2018
41-AI-PAIG-23474/18 BASURTO ALCIVAR JOHANA GRACIELA ****4904 26/12/2018
41-AI-PAIG-23239/18 BEDOYA RAMIREZ MARIA OMAIRA ****6519 26/12/2018
41-AI-PAIG-22764/18 BEGINES RODRIGUEZ MARTA ****0228 20/12/2018
41-AI-PAIG-22587/18 BEJARANO GARCIA MANUEL ****6784 21/12/2018
41-AI-PAIG-22237/18 BEJINES MEJIAS JOSE RAMON ****7489 19/12/2018



00
25

62
22

 Número 38 - Jueves, 24 de febrero de 2022
página 2908/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

Expediente Apellidos Nombre I.O. F. tramitación
41-AI-PAIG-23416/18 BELLOSO RUIZ ENCARNACION ****7694 26/12/2018
41-AI-PAIG-22212/18 BENMAOU MOHAMMED ****8390 19/12/2018
41-AI-PAIG-22771/18 BETETA CUBILLO MAGDALENA ****5844 20/12/2018
41-AI-PAIG-24836/18 BIBIT AICHA ****2850 26/12/2018
41-AI-PAIG-24266/18 BISSIRIOU ADJADI MAHOMED WAHAB ****5487 26/12/2018
41-AI-PAIG-22430/18 BLAJ DANIEL ****2418 20/12/2018
41-AI-PAIG-22083/18 BLANCA CINTADO RAQUEL ****2960 19/12/2018
41-AI-PAIG-22658/18 BLANCO FLORES MARISABEL BETTY ****9820 21/12/2018
41-AI-PAIG-21568/18 BOBI DOMINGUEZ RAUL ****3396 19/12/2018
41-AI-PAIG-22398/18 BOCANEGRA SANCHEZ ELISABET ****2997 20/12/2018
41-AI-PAIG-23154/18 BOLIVAR GARCIA DORA ALICIA ****7058 26/12/2018
41-AI-PAIG-22863/18 BOUHOUCH MASOUD ****6348 21/12/2018
41-AI-PAIG-23404/18 BOUKABOUS ALI ****0352 26/12/2018
41-AI-PAIG-22205/18 BREGLIA BECERRA RAMONA ESTHER ****6739 19/12/2018
41-AI-PAIG-32972/18 CABALLERO ESCUDERO LIBERTAD ****8274 24/12/2018
41-AI-PAIG-22783/18 CABALLERO GARCIA IRENE ****1389 21/12/2018
41-AI-PAIG-22758/18 CABEZA NARANJO ELENA ****2945 20/12/2018
41-AI-PAIG-22770/18 CABEZA TORRALVA BEATRIZ ****8271 20/12/2018
41-AI-PAIG-22986/18 CABRAL ESPEJO RAQUEL ****1775 21/12/2018
41-AI-PAIG-31536/18 CABRERA BARRIOS VANESA ****9555 22/12/2018
41-AI-PAIG-22051/18 CACERES GARCIA DANIEL FLORENCIO ****2952 19/12/2018
41-AI-PAIG-21699/18 CADIZ GARCIA ROSARIO ****4223 19/12/2018
41-AI-PAIG-32965/18 CAMACHO MARTINEZ MARIA ****5111 24/12/2018
41-AI-PAIG-22050/18 CAMPANARIO RASERO JOSE ****8986 19/12/2018
41-AI-PAIG-24886/18 CANDEA ROFA NURIA ****9177 26/12/2018
41-AI-PAIG-21952/18 CANO DE LA COBA TERESA ****1244 19/12/2018
41-AI-PAIG-21734/18 CARBAJO CARBALLO ANA CRISTINA ****6558 19/12/2018
41-AI-PAIG-36422/18 CARRASCO PEÑALOSA ROCIO ****5873 24/12/2018
41-AI-PAIG-09565/18 CARRILLO SUAREZ ANTONIO ****2688 21/12/2018
41-AI-PAIG-04604/18 CASQUET PEREZ ENRIQUETA ****7647 19/12/2018
41-AI-PAIG-21934/18 CASTAÑO ESTEVEZ ELISABET ****6756 19/12/2018
41-AI-PAIG-21746/18 CASTRO GARCIA ANA MARIA ****1447 19/12/2018
41-AI-PAIG-22905/18 CHACON CASTAÑO ROCIO ****3530 21/12/2018
41-AI-PAIG-22485/18 CHACON HERNANDEZ JAVIER ****7662 21/12/2018
41-AI-PAIG-22530/18 CHAIR HASSAN ****4218 20/12/2018
41-AI-PAIG-22574/18 CHAUDHRY IMRAN NADIR ****3952 21/12/2018
41-AI-PAIG-22385/18 COBANO GUTIERREZ ANA MARIA ****3285 20/12/2018
41-AI-PAIG-21669/18 COLOMINA COCA JORGE ****2179 19/12/2018
41-AI-PAIG-22586/18 CONTRERAS PINTO JUAN ****1800 21/12/2018
41-AI-PAIG-32964/18 CORDERO PICHARDO CRISTINA ****1371 24/12/2018
41-AI-PAIG-22887/18 CORNEJO WELLINGER SONIA ****0205 21/12/2018
41-AI-PAIG-22606/18 CORTES GARCIA MARIA ANTONIA ****4861 21/12/2018
41-AI-PAIG-23111/18 CRESPO DELGADO YASMINA NATALIA ****6017 21/12/2018
41-AI-PAIG-06726/18 DE LA CRUZ DEL CARMEN EDINXON ****8701 19/12/2018
41-AI-PAIG-07614/18 DE LA ROSA DELGADO SILVIA MARIA ****4634 20/12/2018
41-AI-PAIG-22655/18 DE LOS REYES RODRIGUEZ MARTA ****4072 20/12/2018
41-AI-PAIG-22201/18 DEL VALLE FERNANDEZ MARIA ROCIO ****6254 19/12/2018
41-AI-PAIG-22334/18 DEL VALLE CORONA JESUS ****5745 20/12/2018
41-AI-PAIG-22172/18 DELGADO EXPOSITO DOLORES ****4264 20/12/2018
41-AI-PAIG-22357/18 DELGADO RODRIGUEZ DAVID JESUS ****7630 20/12/2018
41-AI-PAIG-25212/18 DIAZ ARIAS MARIA CONCEPCION ****4304 24/12/2018
41-AI-PAIG-22591/18 DIAZ ESTEVEZ SONIA ****9062 21/12/2018
41-AI-PAIG-22548/18 DIAZ GUTIERREZ BORJA ****1492 21/12/2018
41-AI-PAIG-32984/18 DOMINGO FERNANDEZ ANA ****6051 26/12/2018



00
25

62
22

 Número 38 - Jueves, 24 de febrero de 2022
página 2908/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

Expediente Apellidos Nombre I.O. F. tramitación
41-AI-PAIG-24870/18 DOMINGUEZ CARMONA CONSUELO ****4576 26/12/2018
41-AI-PAIG-21693/18 DOMINGUEZ CHAMORRO FERNANDO ****2507 19/12/2018
41-AI-PAIG-22394/18 DOMINGUEZ DOMINGUEZ VANESSA ****2986 20/12/2018
41-AI-PAIG-22426/18 DOMINGUEZ GARCIA ESTER ****3156 21/12/2018
41-AI-PAIG-23081/18 DOMINGUEZ TRUJILLO ARANTXA ****0847 20/12/2018
41-AI-PAIG-22601/18 DORONINA ANZHELA ****3921 21/12/2018
41-AI-PAIG-24826/18 DOS SANTOS SANTOS PEDRO ****5987 26/12/2018
41-AI-PAIG-21648/18 DOURADO FERREIRA LEONARDO ****3280 19/12/2018
41-AI-PAIG-23379/18 DRAGUS MARIANA ****9512 26/12/2018
41-AI-PAIG-22365/18 ECH CHATTABI ES SAID ****4002 20/12/2018
41-AI-PAIG-22659/18 EL BAZ SAID ****5472 20/12/2018
41-AI-PAIG-22495/18 EL ABBASSI TOURIA ****6606 21/12/2018
41-AI-PAIG-22150/18 EL FASS AHMED ****4518 19/12/2018
41-AI-PAIG-22306/18 EL KHAYAT ATIKI OUAFAE ****8569 20/12/2018
41-AI-PAIG-22136/18 EL MAIMOUNI ABDELLAH ****4161 19/12/2018
41-AI-PAIG-22195/18 EL MESSARI EL KHLIFI SOUAD ****8698 20/12/2018
41-AI-PAIG-22324/18 EL MOHAMMADI FATIMA ****8020 20/12/2018
41-AI-PAIG-22993/18 EMIGDIO LOPEZ VICTORINA MARIA ****8146 21/12/2018
41-AI-PAIG-21956/18 ENNAJHI ZEKRAOUI SOUMIA ****1330 19/12/2018
41-AI-PAIG-21604/18 ESCALERA SOJO ALBA ****5925 19/12/2018
41-AI-PAIG-22366/18 ESPINAR LOPEZ RICARDO ****0593 20/12/2018
41-AI-PAIG-23290/18 ESPINOSA DE LOS 

MONTEROS FERNANDEZ
SONIA ****2236 26/12/2018

41-AI-PAIG-33042/18 ESPINOSA SANTOS HILARIO ****5944 26/12/2018
41-AI-PAIG-23112/18 ESSAFI TOURIA ****3664 26/12/2018
41-AI-PAIG-23269/18 FATMI EL GOT ABDELAZIZ ****2640 19/12/2018
41-AI-PAIG-22594/18 FERGAL HAYAT ****5966 21/12/2018
41-AI-PAIG-22153/18 FERNANDEZ CALDERON DANIEL ****2859 19/12/2018
41-AI-PAIG-23310/18 FERNANDEZ FERNANDEZ JOSE ****5904 22/12/2018
41-AI-PAIG-22847/18 FERNANDEZ HERNANDEZ GLORIA ****9286 21/12/2018
41-AI-PAIG-21685/18 FERNANDEZ MUÑOZ JENNIFER ****9479 19/12/2018
41-AI-PAIG-33046/18 FERNANDEZ POSE 

FERNANDEZ
CARLA ****7563 26/12/2018

41-AI-PAIG-22199/18 FERNANDEZ RODRIGUEZ MANUEL ****3803 19/12/2018
41-AI-PAIG-32967/18 FERNANDEZ RUANO ISIDRO ALBERTO ****4975 24/12/2018
41-AI-PAIG-32991/18 FERNANDEZ RUIZ ALBERTO ****2473 26/12/2018
41-AI-PAIG-22801/18 FERNANDEZ SEPULVEDA JOSE MIGUEL ****6303 21/12/2018
41-AI-PAIG-23026/18 FLORES FERNANDEZ ANTONIA ****6035 21/12/2018
41-AI-PAIG-20349/18 FRANCO CASTRO VERONICA ****2120 17/12/2018
41-AI-PAIG-22465/18 FUENTES NEBRA PILAR ****7307 21/12/2018
41-AI-PAIG-22703/18 GALLOSO SOLERA ROCIO ****4155 20/12/2018
41-AI-PAIG-22227/18 GALMANE HAFIDA ****9061 20/12/2018
41-AI-PAIG-22392/18 GAMEZ RIOS MARIA DE LOS 

ANGELES
****2325 20/12/2018

41-AI-PAIG-05512/18 GARCESO JIMENEZ VICENTE ****8274 19/12/2018
41-AI-PAIG-22743/18 GARCIA ALONSO ELENA ****1326 20/12/2018
41-AI-PAIG-22651/18 GARCIA BARQUERO MIGUEL ANGEL ****0148 20/12/2018
41-AI-PAIG-22822/18 GARCIA CASTILLO MARTA ****2126 21/12/2018
41-AI-PAIG-21694/18 GARCIA CORBACHO IRENE ****2667 19/12/2018
41-AI-PAIG-22510/18 GARCIA DOMINGUEZ INMACULADA ****1264 20/12/2018
41-AI-PAIG-22694/18 GARCIA DURAN JONATAN ****3899 20/12/2018
41-AI-PAIG-33035/18 GARCIA GALLARDO SHEILA ****0959 26/12/2018
41-AI-PAIG-22048/18 GARCIA GODINO MIGUEL ****3609 19/12/2018
41-AI-PAIG-21933/18 GARCIA MATEU IRENE ****9713 19/12/2018



00
25

62
22

 Número 38 - Jueves, 24 de febrero de 2022
página 2908/7

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

Expediente Apellidos Nombre I.O. F. tramitación
41-AI-PAIG-23262/18 GARCIA MORENO SILVIA ****9877 21/12/2018
41-AI-PAIG-22597/18 GARCIA RODRIGUEZ ADRIAN ****4606 21/12/2018
41-AI-PAIG-07293/18 GARCIA SANABRIA FRANCISCO JOSE ****8569 21/12/2018
41-AI-PAIG-33018/18 GARCIA SANCHEZ VICTOR MANUEL ****9289 26/12/2018
41-AI-PAIG-21738/18 GARCIA VAZQUEZ ENCARNACION ****4700 19/12/2018
41-AI-PAIG-23529/18 GARRIDO PEÑA ANA ****3764 26/12/2018
41-AI-PAIG-23463/18 GARRIDO URQUIZA PAULA ANDREA ****3829 26/12/2018
41-AI-PAIG-23386/18 GERVASINI ALVAREZ ANA ****7112 26/12/2018
41-AI-PAIG-22538/18 GIACAZ MARTINA ****2128 21/12/2018
41-AI-PAIG-22009/18 GIULIANO CAMINO ALEJANDRO ANIBAL ****8744 19/12/2018
41-AI-PAIG-23287/18 GOMEZ CANTADOR CARLOS ****1503 26/12/2018
41-AI-PAIG-23449/18 GOMEZ CORDONES JOSE ANTONIO ****3294 26/12/2018
41-AI-PAIG-22699/18 GOMEZ GUILLEN DOLORES ****4690 20/12/2018
41-AI-PAIG-22843/18 GOMEZ MORAL PABLO JESUS ****8369 21/12/2018
41-AI-PAIG-22085/18 GOMEZ REYES ENCARNACION ****6721 19/12/2018
41-AI-PAIG-22690/18 GOMEZ ROCHA BELLA ESTER ****9171 21/12/2018
41-AI-PAIG-07781/18 GONZALEZ CARDENAS ALFONSO LUIS ****4282 26/12/2018
41-AI-PAIG-32990/18 GONZALEZ LOPEZ LAUREN JOAHILINA ****1340 26/12/2018
41-AI-PAIG-23387/18 GONZALEZ MAQUEDA ANGELES ****0165 26/12/2018
41-AI-PAIG-22304/18 GONZALEZ RODRIGUEZ SARA MARIA ****1874 20/12/2018
41-AI-PAIG-23279/18 GONZALEZ ROLDAN MANUEL JESUS ****1271 26/12/2018
41-AI-PAIG-22177/18 GONZALEZ TERRY EDUARDO ANTONIO ****8665 19/12/2018
41-AI-PAIG-07476/18 GONZALEZ THOMPSON JENIFER ****3286 20/12/2018
41-AI-PAIG-22901/18 GORDILLO CALERO MACARENA ****7780 21/12/2018
41-AI-PAIG-22288/18 GOSALVEZ CALLE MARGARITA ****5962 19/12/2018
41-AI-PAIG-33017/18 GUILLEN MORENO ALEJANDRO ****5129 26/12/2018
41-AI-PAIG-06569/18 GUTIERREZ CABRA DOLORES ****2762 19/12/2018
41-AI-PAIG-23155/18 GUTIERREZ GONZALEZ ENRIQUE ****8077 26/12/2018
41-AI-PAIG-31486/18 GUTIERREZ GONZALEZ RAFAEL ****9051 20/12/2018
41-AI-PAIG-06713/18 HARO RUIZ ANTONIO MANUEL ****1297 19/12/2018
41-AI-PAIG-22336/18 HERMIDA BAÑEZ ANA ****6850 20/12/2018
41-AI-PAIG-22382/18 HERMOSO MARTIN CATALINA ****3368 20/12/2018
41-AI-PAIG-22666/18 HERRERA LESMES ANDRES CAMILO ****1877 20/12/2018
41-AI-PAIG-36730/18 HERRERA PASTOR TAMARA ****5034 26/12/2018
41-AI-PAIG-22829/18 HERRERO CUENCA ANGELA ****2056 21/12/2018
41-AI-PAIG-06548/18 HERRERO DIZ CARMEN ****3510 20/12/2018
41-AI-PAIG-23082/18 HERVAS GALLARDO VANESSA ****4240 26/12/2018
41-AI-PAIG-22433/18 HIDALGO GIL MARIA ****0652 21/12/2018
41-AI-PAIG-22800/18 HOLGADO GARRIDO JOSE MARIA ****4494 21/12/2018
41-AI-PAIG-23524/18 HOYOS AYZA MARGARITA ****2068 26/12/2018
41-AI-PAIG-23371/18 HUMANES RICO JUAN MANUEL ****1801 19/12/2018
41-AI-PAIG-22773/18 IDRICIANU IONEL ****1682 21/12/2018
41-AI-PAIG-32975/18 JAPON LOPEZ MARIA JOSE ****7740 25/12/2018
41-AI-PAIG-23372/18 JARA SEGOVIA DOLORES ****8735 26/12/2018
41-AI-PAIG-23285/18 JARANA GONZALEZ EDUARDO ****4112 26/12/2018
41-AI-PAIG-22213/18 JATRI LIMAM AMMA ZINEB ****4059 20/12/2018
41-AI-PAIG-22914/18 JIMENEZ GARCIA LORENA ****3543 21/12/2018
41-AI-PAIG-31534/18 JUSDADO GUERRA MIGUEL ANGEL ****2325 20/12/2018
41-AI-PAIG-22239/18 KABLI HANANE ****7511 19/12/2018
41-AI-PAIG-23276/18 KHAYATI SUADIYA ****6364 26/12/2018
41-AI-PAIG-23415/18 LAKNAIZA RACHID ****0080 26/12/2018
41-AI-PAIG-24774/18 LAMA RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN ****0571 26/12/2018
41-AI-PAIG-23381/18 LAMBARKI EDDADA ****0265 19/12/2018
41-AI-PAIG-23677/18 LARA RONDA JUAN CARLOS ****4952 26/12/2018



00
25

62
22

 Número 38 - Jueves, 24 de febrero de 2022
página 2908/8

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

Expediente Apellidos Nombre I.O. F. tramitación
41-AI-PAIG-22438/18 LAVADO ZAFRA MARIA AUXILIADORA ****6104 20/12/2018
41-AI-PAIG-22583/18 LEHBIB ALI TALEB KHADIJETOU ****5663 21/12/2018
41-AI-PAIG-22141/18 LEIVA GONZALEZ JESICA ****1626 19/12/2018
41-AI-PAIG-22542/18 LEON GIRALDO SANDRA ****7796 21/12/2018
41-AI-PAIG-22185/18 LGHAFORI KHALID ****7221 20/12/2018
41-AI-PAIG-22907/18 LOBATO MORENO JUAN JESUS ****1067 21/12/2018
41-AI-PAIG-33043/18 LOPEZ BAUTISTA CAMARA ALBA DE LA SOLEDAD ****2481 26/12/2018
41-AI-PAIG-22459/18 LOPEZ GARCIA FRANCISCO ****2860 21/12/2018
41-AI-PAIG-22504/18 LOPEZ SOUSA DESIREE ****4413 21/12/2018
41-AI-PAIG-23280/18 LORENZO FERNANDEZ JUAN DANIEL ****2721 22/12/2018
41-AI-PAIG-22221/18 LOZANO SANCHEZ ROCIO ****7877 20/12/2018
41-AI-PAIG-22468/18 MACIAS DA SILVA EUGENIO ****2891 20/12/2018
41-AI-PAIG-21822/18 MALDONADO MORENO MARIA ****3954 17/12/2018
41-AI-PAIG-09574/18 MARQUEZ PEREA CARMEN ****8285 26/12/2018
41-AI-PAIG-22356/18 MARTIN ALONSO MARIA DOLORES ****0793 21/12/2018
41-AI-PAIG-23106/18 MARTIN CARMONA CAROLINA ****0389 20/12/2018
41-AI-PAIG-22160/18 MARTIN MARTIN ROSARIO ****8229 19/12/2018
41-AI-PAIG-33000/18 MARTIN SANCHEZ ANTONIO JESUS ****8697 26/12/2018
41-AI-PAIG-22183/18 MARTINEZ GARCIA CONSOLACION ****5631 19/12/2018
41-AI-PAIG-23428/18 MARTINEZ NARANJO ANA MARIA ****4250 24/12/2018
41-AI-PAIG-22403/18 MARTINEZ RODRIGUEZ CONSUELO ****6679 20/12/2018
41-AI-PAIG-33005/18 MEDINA VAZQUEZ ISABEL MARIA ****0775 26/12/2018
41-AI-PAIG-22514/18 MENDOZA VELAZQUEZ JESUS ****3055 20/12/2018
41-AI-PAIG-22713/18 MENGUAL CIVIL VANESSA ****6261 21/12/2018
41-AI-PAIG-22585/18 MILLAN NORTE ALICIA ****2163 21/12/2018
41-AI-PAIG-22891/18 MIOARA BABOI ****4250 21/12/2018
41-AI-PAIG-24680/18 MOGRO JIMENEZ MANUEL ****0951 26/12/2018
41-AI-PAIG-22536/18 MOHAMED EMBAREC 

BRAHIM
AOMAR ****7263 21/12/2018

41-AI-PAIG-23156/18 MOKHLISS KHBAZA DRISSIA ****3099 26/12/2018
41-AI-PAIG-22834/18 MONGE CALA MARIA DEL PILAR ****4756 21/12/2018
41-AI-PAIG-09550/18 MONTOYA CADIZ MARGARITA ****4631 20/12/2018
41-AI-PAIG-33047/18 MORALES PEREZ JESSICA ****9876 26/12/2018
41-AI-PAIG-33044/18 MORENO GUERRERO JOSE ADRIAN ****1438 26/12/2018
41-AI-PAIG-22893/18 MORENO MOGUER FRANCISCO JOSE ****6439 21/12/2018
41-AI-PAIG-24871/18 MOSQUERA MURILLO MARLENE ****0982 26/12/2018
41-AI-PAIG-22278/18 MOSQUERA OROZCO DIANA KARINA ****1989 20/12/2018
41-AI-PAIG-22819/18 MUMTAZ SHAZIA ****9086 21/12/2018
41-AI-PAIG-33002/18 MUÑOZ DURAN LORENA ****1616 26/12/2018
41-AI-PAIG-06769/18 MUÑOZ PARDO PEDRO MANUEL ****0237 19/12/2018
41-AI-PAIG-22194/18 MUÑOZ RIVAS FRANCISCO JAVIER ****8246 20/12/2018
41-AI-PAIG-23398/18 MUÑOZ RODRIGUEZ MANUEL ****6204 23/12/2018
41-AI-PAIG-22676/18 MUÑOZ RUIZ MARIA DEL MAR ****2625 21/12/2018
41-AI-PAIG-22791/18 MUÑOZ TELLO PAOLA ****3165 21/12/2018
41-AI-PAIG-22486/18 NAJI NAJOUA ****4860 21/12/2018
41-AI-PAIG-22481/18 NARANJO SEÑO CATALINA ****6662 21/12/2018
41-AI-PAIG-31473/18 NAVARRO BLANCO SILVIA ****0002 20/12/2018
41-AI-PAIG-24852/18 NIEVAS MEGIAS TOMAS ****6414 26/12/2018
41-AI-PAIG-23120/18 NIEVES VAZQUEZ MARIA DEL CARMEN ****6642 20/12/2018
41-AI-PAIG-22619/18 NUÑEZ MONTORO FRANCISCO JAVIER ****1120 20/12/2018
41-AI-PAIG-22296/18 ONCALA LEON MARIA DOLORES ****0611 20/12/2018
41-AI-PAIG-33023/18 OÑA ALCANTARILLA FRANCISCO JAVIER ****9159 26/12/2018
41-AI-PAIG-07440/18 OROPESA TIRADO JOSE LUIS ****0000 20/12/2018



00
25

62
22

 Número 38 - Jueves, 24 de febrero de 2022
página 2908/9

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

Expediente Apellidos Nombre I.O. F. tramitación
41-AI-PAIG-22081/18 ORTEGA CEBALLOS INMACULADA DEL 

CARMEN
****3416 19/12/2018

41-AI-PAIG-23093/18 ORTEGA GARCIA ISABEL ****3689 26/12/2018
41-AI-PAIG-06639/18 OSORIO SERPA DANIEL ****9991 21/12/2018
41-AI-PAIG-32996/18 OUZZIF JIHAD ****3803 26/12/2018
41-AI-PAIG-22258/18 PALACIOS BAUTISTA PURIFICACION ****1759 19/12/2018
41-AI-PAIG-32963/18 PALANCO PONTE FRANCISCO JOSE ****3323 24/12/2018
41-AI-PAIG-06554/18 PARDO JIMENEZ JUAN ****0454 20/12/2018
41-AI-PAIG-22443/18 PAZ DIAZ VIRGINIA ****3825 20/12/2018
41-AI-PAIG-32988/18 PERALTA INSAURRALDE ANGELINA ****4047 26/12/2018
41-AI-PAIG-32994/18 PERALTA INSAURRALDE BLANCA DELIA ****1448 26/12/2018
41-AI-PAIG-22865/18 PEREA JIMENEZ PASCUAL ****8029 21/12/2018
41-AI-PAIG-31524/18 PEREZ BASCON MARIA ELISA ****5694 20/12/2018
41-AI-PAIG-22404/18 PEREZ CABELLO VERONICA ****1236 21/12/2018
41-AI-PAIG-21757/18 PEREZ GARCIA CRISTINA LEONOR ****0269 19/12/2018
41-AI-PAIG-23259/18 PEREZ GOMEZ ANTONIO ****9947 21/12/2018
41-AI-PAIG-24765/18 PEREZ GOMEZ JESUS MANUEL ****3211 26/12/2018
41-AI-PAIG-32968/18 PEREZ PALANCO INES ****0789 24/12/2018
41-AI-PAIG-22693/18 PEREZ PRIETO JOSE LUIS ****6767 20/12/2018
41-AI-PAIG-23680/18 PEREZ SILVA ANTONIA ROCIO ****0801 26/12/2018
41-AI-PAIG-21758/18 PERSONAT GALVEZ JOSE MARIA ****6053 19/12/2018
41-AI-PAIG-21950/18 PINEDA SAEZ ROCIO ****0107 19/12/2018
41-AI-PAIG-22971/18 PLATA VALLE DOLORES ****6457 21/12/2018
41-AI-PAIG-06809/18 PORTILLO BERMEJO ALVARO FEDERICO ****1139 21/12/2018
41-AI-PAIG-22466/18 POSTIGO PALACIO MARIA DEL CARMEN ****8161 21/12/2018
41-AI-PAIG-22745/18 POZO SANCHEZ IRENE ****1834 20/12/2018
41-AI-PAIG-07637/18 PRUAÑO CAPITAN JOSE ANTONIO ****0734 21/12/2018
41-AI-PAIG-22460/18 PUERTO PEREZ CARMEN ****4721 20/12/2018
41-AI-PAIG-21720/18 QUESADA RODRIGUEZ DANIEL ****3108 26/12/2018
41-AI-PAIG-22140/18 RAJI RACHID ****6988 19/12/2018
41-AI-PAIG-22075/18 RAMDAN ABDELAAZIZ ****0796 19/12/2018
41-AI-PAIG-22821/18 RAMIREZ LOPEZ LUIS ****3315 21/12/2018
41-AI-PAIG-22811/18 RAMIREZ MARQUEZ IVAN ****0546 21/12/2018
41-AI-PAIG-22448/18 RAMOS AGUILAR FRANCISCO ****1840 20/12/2018
41-AI-PAIG-22842/18 RAMOS MATEOS MARIA TERESA ****7720 21/12/2018
41-AI-PAIG-22769/18 RANDO BALLESTEROS PABLO ****3277 20/12/2018
41-AI-PAIG-33020/18 REY LEDESMA YOHANA ****5896 26/12/2018
41-AI-PAIG-23096/18 RHARBI CHAOUKI ****7959 26/12/2018
41-AI-PAIG-23104/18 RINCON LUCENILLA ISABEL ****0064 21/12/2018
41-AI-PAIG-22599/18 RIVAS CALDAS INMACULADA 

CONCEPCION
****5628 21/12/2018

41-AI-PAIG-07292/18 RIVERO GONZALEZ MARIA MANUELA ****4275 21/12/2018
41-AI-PAIG-22369/18 RIZA GELU ****9851 20/12/2018
41-AI-PAIG-23094/18 ROBERTIE TRAPIELLO AMALIA INES ****2554 20/12/2018
41-AI-PAIG-23191/18 RODRIGUEZ BERMUDEZ CONCEPCION ****2906 26/12/2018
41-AI-PAIG-22254/18 RODRIGUEZ CORDOBA MILAGROS ****5009 19/12/2018
41-AI-PAIG-25273/18 RODRIGUEZ DE TRUJILLO 

REYES
LUIS ****4072 25/12/2018

41-AI-PAIG-22230/18 RODRIGUEZ NIETO KAREN ****3531 19/12/2018
41-AI-PAIG-21732/18 RODRIGUEZ PIÑA BEATRIZ ****3781 19/12/2018
41-AI-PAIG-21566/18 RODRIGUEZ ROSALES JOSE MARIA ****6520 19/12/2018
41-AI-PAIG-22225/18 ROMERA MORON LUIS ****2608 19/12/2018
41-AI-PAIG-22582/18 ROMERO RODRIGUEZ JUAN ALBERTO ****7821 21/12/2018
41-AI-PAIG-22432/18 RUBIA SANZ SUSANA ****3375 20/12/2018



00
25

62
22

 Número 38 - Jueves, 24 de febrero de 2022
página 2908/10

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

Expediente Apellidos Nombre I.O. F. tramitación
41-AI-PAIG-33048/18 RUIZ CHAVES RAFAEL ****6906 26/12/2018
41-AI-PAIG-22286/18 SAAVEDRA PINILLOS MAGALY MARIVEL ****6406 20/12/2018
41-AI-PAIG-22238/18 SABBAR GALMANE CHADIA ****7719 20/12/2018
41-AI-PAIG-23109/18 SALAZAR PAREDES LEONOR ****6283 21/12/2018
41-AI-PAIG-33022/18 SALAZAR TORDOYA GUIDO ****2698 26/12/2018
41-AI-PAIG-22250/18 SALLAMI ABDERRAHMANE ****5369 19/12/2018
41-AI-PAIG-22522/18 SANCHEZ ALONSO NURIA ****3412 21/12/2018
41-AI-PAIG-22159/18 SANCHEZ CASERO JOSEFA ****2346 20/12/2018
41-AI-PAIG-22793/18 SANCHEZ CORTES JOSE MANUEL ****2502 21/12/2018
41-AI-PAIG-22182/18 SANCHEZ FERNANDEZ DANIEL ****2724 19/12/2018
41-AI-PAIG-23278/18 SANCHEZ FERNANDEZ LIDIA ****3264 26/12/2018
41-AI-PAIG-22270/18 SANCHEZ GONZALEZ VANESSA ****6210 20/12/2018
41-AI-PAIG-24828/18 SANCHEZ PICHARDO MANUELA ****2667 26/12/2018
41-AI-PAIG-22748/18 SANCHEZ ROMAN ESTEFANIA ****7151 20/12/2018
41-AI-PAIG-22158/18 SANCHEZ RUIZ MARIA DEL ROCIO ****4094 20/12/2018
41-AI-PAIG-22186/18 SANCHEZ TORALBO REMEDIOS ****0613 20/12/2018
41-AI-PAIG-22818/18 SANCHEZ VARO JOSE CARLOS ****1932 21/12/2018
41-AI-PAIG-23258/18 SANHAJI BOUJEMA ****6157 26/12/2018
41-AI-PAIG-22113/18 SANTOYO ANGUIS ANTONIO ****9019 19/12/2018
41-AI-PAIG-22255/18 SASTRE SANCHEZ JESUS ****1546 19/12/2018
41-AI-PAIG-22578/18 SENA RUIZ FRANCISCO ****5214 21/12/2018
41-AI-PAIG-34715/18 SEQUERA RODRIGUEZ CARMEN ****7862 22/12/2018
41-AI-PAIG-21955/18 SERHAN SERHAN AZHOUR ****7050 19/12/2018
41-AI-PAIG-23072/18 SERRANO ENDRINA MARIA DE LOS 

ANGELES
****3135 26/12/2018

41-AI-PAIG-22720/18 SERRANO MOLINA FRANCISCO ****0916 20/12/2018
41-AI-PAIG-22616/18 SIDKIR SAID ****0605 21/12/2018
41-AI-PAIG-22106/18 SILLERO CAMPOS JOSEFA ****1536 19/12/2018
41-AI-PAIG-22311/18 SIMION LILIANA TANIA ****7553 20/12/2018
41-AI-PAIG-22482/18 SOLANA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO ****3084 20/12/2018
41-AI-PAIG-24735/18 SOTILLO DIAZ ANTONIO ****0981 24/12/2018
41-AI-PAIG-08847/18 SOTO SUAREZ MARIA DOLORES ****5207 19/12/2018
41-AI-PAIG-22614/18 SOTOMAYOR LUYO MARCELA ****2792 21/12/2018
41-AI-PAIG-22645/18 SUAREZ MONGE MARGARITA ****7366 21/12/2018
41-AI-PAIG-31480/18 TABAOUI SADIA ****6529 20/12/2018
41-AI-PAIG-24163/18 TAPIA CAIZA YAJAIRA DENNISE ****7085 20/12/2018
41-AI-PAIG-22235/18 TAPULLIMA CUMAPA MARLENI ****7840 20/12/2018
41-AI-PAIG-22835/18 TERCEROS ARANIBAR MARIA ISABEL ****4663 21/12/2018
41-AI-PAIG-22846/18 TORRES MAYA RAFAEL ****1079 21/12/2018
41-AI-PAIG-31493/18 TORRES REGEL PEDRO ****7340 20/12/2018
41-AI-PAIG-24878/18 TRUJILLO TUGUES KARINA MARIA ****9514 26/12/2018
41-AI-PAIG-23704/18 URCELAY BORREGO MARIA JESUS ****1577 26/12/2018
41-AI-PAIG-23293/18 VALDESPINO PAEZ INELSIS ****1330 22/12/2018
41-AI-PAIG-07282/18 VASQUEZ DE TORRINS ZULAY ****5681 26/12/2018
41-AI-PAIG-22916/18 VAZQUEZ GARCIA IRENE ****1180 21/12/2018
41-AI-PAIG-22342/18 VAZQUEZ MARIN MARIA REGLA ****2424 20/12/2018
41-AI-PAIG-23369/18 VAZQUEZ RAMOS ROSA MARIA ****4450 19/12/2018
41-AI-PAIG-32997/18 VAZQUEZ VELAZQUEZ TANIA ****7170 26/12/2018
41-AI-PAIG-32999/18 VEGA ROJAS ENRIQUE ****4858 26/12/2018
41-AI-PAIG-07098/18 VEGA VERONA LIDIA ESTHER ****0629 26/12/2018
41-AI-PAIG-23425/18 VELAZQUEZ NAVARRO ELISABETH ****6934 26/12/2018
41-AI-PAIG-22383/18 VERA PORTILLO ROSARIO ****0578 20/12/2018
41-AI-PAIG-33038/18 VILLALBA FERNANDEZ ESTEBAN ****9022 26/12/2018
41-AI-PAIG-23444/18 VILLAVERDE SUAREZ ANA MARIA ****6540 24/12/2018



00
25

62
22

 Número 38 - Jueves, 24 de febrero de 2022
página 2908/11

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

Expediente Apellidos Nombre I.O. F. tramitación
41-AI-PAIG-22624/18 VILLEGAS VALLE KETTY ****7520 20/12/2018
41-AI-PAIG-22345/18 ZAHRA BIBI KALSUOOM ****0137 19/12/2018
41-AI-PAIG-22142/18 ZAMBRANO PEINADO BRIGIDA ****3476 19/12/2018
41-AI-PAIG-21769/18 ZAPATA GOMEZ ESTEFANIA ****6900 19/12/2018
41-AI-PAIG-33001/18 ZAYAS PEREZ FATIMA ****5353 26/12/2018
41-AI-PAIG-22370/18 ZURITA AVILA CARMEN ROSA ****0254 20/12/2018
41-AI-PAIG-20755/18 18/12/2018
41-AI-PAIG-22161/18 20/12/2018
41-AI-PAIG-22363/18 20/12/2018
41-AI-PAIG-22657/18 20/12/2018


